

НЕКОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О СОВОКУПНЫХ ДОХОДАХ ЗА ГОД,
ЗАКОНЧИВШИЙСЯ 31 ДЕКАБРЯ 2013 ГОДА

	Примечание	2013	2012
Процентные доходы	23	321 618	229 102
Процентные расходы	23	(49 938)	(37 642)
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа)		271 680	191 460
Изменение резерва под обесценение (изменение сумм обесценения) кредитного портфеля	9	8 068	25 117
Чистые процентные доходы/(отрицательная процентная маржа) после создания резерва под обесценение кредитов		279 748	216 577
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	7	1 229	799
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми обязательствами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток	17	(1 327)	(860)
Доходы за вычетом расходов по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи		(3 738)	5 034
Доходы за вычетом расходов по операциям с иностранной валютой		(7 203)	14 370
Доходы за вычетом расходов от переоценки иностранной валюты		4 645	(10 181)
Доходы за вычетом расходов по операциям с драгоценными металлами		65	(16)
Доходы за вычетом расходов от переоценки драгоценных металлов		(28)	(7)
Доходы по дивидендам		98	115
Комиссионные доходы	24	163 872	113 768
Комиссионные расходы	24	(64 490)	(27 552)
Доходы (расходы) от активов, размещенных по ставкам выше (ниже) рыночных	9	0	(2 478)
Изменение сумм обесценения финансовых активов, имеющихся в наличии для продажи	10	0	57
Изменение сумм обесценения финансовых вложений в дочернюю организацию		(149 143)	(22 705)
Изменение резерва по прочим потерям	13, 14	(254)	(12 101)
Прочие операционные доходы	25	14 452	16 475
Чистые доходы/(расходы)		237 926	291 295
Административные и прочие операционные расходы	26	(259 989)	(233 835)
Операционные доходы/(расходы)		(22 063)	57 460
Доля в прибыли/(убытках) ассоциированных компаний после налогообложения			
Прибыль (Убыток) до налогообложения		(22 063)	57 460
Расходы (возмещение) по налогу на прибыль	27	43 226	(1 339)
Прибыль (убыток) после налогообложения		21 163	56 121
Прочие компоненты совокупных доходов:			
Доходы (расходы) по операциям с финансовыми активами, имеющимися в наличии для продажи	10	(1 065)	(824)
Прочие компоненты совокупных доходов за период		(1 065)	(824)
Совокупный доход за период, приходящийся на:			
- собственников кредитной организации		20 098	55 297
- разведенная			

Председатель Правления

(Головинский В.В.)

Главный бухгалтер

(Калайда О.В.)

Утвержден Правлением Банка «09» апреля 2014 г.